
Pánská běžecká obuv ASICS-Gel Nimbus 23 digital aqua/marigold orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 158.325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Sportovní tenisky pro pány vás zaujmou okamžitě na první pohled díky futuristickému
vzhledu. Běžecké boty mají sportovní vzhled ve více barevné kombinaci, která doslovně září. Po bocích je zdobí logo
značky, které je jejich typickou vizitkou. Barevné botasky na běhání mají klasický střih, který je velmi oblíbený a
pohodlný. Značka Asics je známá po celém světě a nabízí široký sortiment sportovních věcí. Obuv pro pány doplňují
reflexní prvky, které slouží k ochraně při běhu za horších světelných podmínkách. Stylové boty na běh mají klasické
vázání na šňůrky, které se postará o spolehlivou fixaci chodidla v botě. Tenisky Asics mají zpevněnou špičku i patu
pro lepší prevenci před úrazem. Dalším benefitem je uprostřed chodidla pružný panel, který slouží pro lepší
flexibilitu.

Botasky Gel Nimbus 23 mají svršek ze síťoviny, který se postará o skvělou ventilaci vzduchu a udrží vaše nohy o
chladu i při náročnějších sportovních výkonech. Mezipodešev Flytefoam je zatím nejlehčí mezipodešev jakou Asics
vytvořil a je vyrobena z celulózových mikrovláken. O vyšší komfort při cvičení se postará vložka Ortholite ™ X-55,
díky které budete mít pocit jako byste se při vašem běhu nadnášali. Kvalitní obuv na běh dobře izoluje nárazy. Je to
dobře kombinovatelný kousek, který se hodí ke sportovním outfitem. Dalším benefitem je, že vynikají svou lehkostí
a díky tomu jsou zárukou rychlé návratnosti energie. Špičkové tenisky jsou výborným řešením pro vaše proběhnuté
kilometry nebo jejich víte využít i na jiné sportovní činnosti.

Detaily produktu:

pro pány
běžecké tenisky
sportovní vzhled
klasický střih
futuristický vzhled
barevné provedení
reflexní prvky
logo značky
klasické vázání na tkaničky
dobrá fixace chodidla
uprostřed chodidla pružný panel pro flexibilitu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



zpevněná špička a pata
svršek ze síťoviny
dobrá ventilace vzduchu
mezipodešev Flytefoam
GEL ™ technologie
vložka Ortholite ™ X-55
flexibilní podrážka
přirozený pohyb
izolují náraz
dobře se kombinují
mimořádně lehké
ideální pro běh
vhodné i pro jiné sportovní aktivity

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


